RECEBDO
Secetaria Leyistat;Va

Câmara Municipal de Cabectelo!PB

A2hs.Em°— ,1a,,9D1ej

ESTADO DA I'ARAIBA

IN

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

VSTO

REQUERIMENTO N° 3 iA 5 /2015
(Do Vereador Artur Cunha Lima)

S '

w;;; ,  AGO,

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e

após ouvido o Plenário, corn fundarnento no art. 39, inciso III, § 2° da Lei

Orgânica Municipal, corn a redacão dada pela Emenda a Lei Orgânica

Municipal no 022, de 24 de abril de 2015, que lhe seja concedido "LICENçA

SEM REMUNERAçA0", para na condicão de suplente, assurnir o cargo de

Deputado Estadual, em caráter precário, pelo tempo que durar a licença do

titular, Deputado Estadual João Henrique de Souza, licenciado para tratamento

de saüde, pelo perIodo de 124 (cento e vinte e quatro) dias, conforme Ato da

Mesa no 151, de 02/12/2015, em atenção a convocacâo da Assembleia

Legislativa da Paraiba, nos termos do Ato da Mesa n° 152/2015, datado de 02

de dezembro do corrente ano, conforme anexos.

Plenário "Luiz de Goes", em 02 de dezembro de 2015.

TUR PAR DES CUNHA LIMA FILHO
Vereador/PRTB

ESTADO DA PARAiBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

"Casa de Epitácio Pessoa"

Cadure cam 0 orwmi

ATO DA MESA N °  151 /2015
AWIMI

A MESA bIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTAbO DA PARA±BA, no uso de sues atribuicô'es leguis, prevista no

Art. 283, Incisos II, dci lesoluco 1.578, de 19 de dezembro de 2012

(Regimento Interno)

RESOLVE:

CONCEDER co beputado JOAO HENRIQUE DE 5OUZA,

licence parc tratamento de sat.ide pelo prazo de 124 (cento e vinte e

quatro) dies, conforme Atestudo Medico em onexo, a partir desta data.

Paço da Assembléia Legislative do Estcido da Paraiba, "Casa de

Epit6cio Pessoa", Joo Pessoa, 02 de dezembro de 2015.

NABOR WANbERLEY

1° Secretdrio

) ,k

CAIO ROBERTO
2 0  Secretdrio

ESTAD() DA PARAIBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

"Casa de Epitácio Pessoa"

Ca*n no I
ATO DA MESA N °  152 /2015.

A MESA bIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA bO

ESTAbO DA PARA±BA, no usc de suas atribuices legais, previsto Art.
289, Inciso III, do ResoIuço 1.578, de 19 de dezembro de 2012

(Regimento Interno)

RESOLVE:

CONVOCAR o suplenfe de bepufado ARTHUR PAREbES

CUNHA LIMA FILHO, para ocupar a titularidade do cargo de beputado

Estadual, no Vaga deixada pelo beputado Estadual JQAO HENRIQUE

DE 5OIJZA, licenciodo para tratumento de sade.

Paço do Assembléio Legislativa do Estado do Paraiba, "Casa
de Epitácio Pessoa", Joo Pessoa, 02 de dezembro de 2015.

AbRINO GALb 0
f9resideinte

NABOR WANbERLEY
	 -CAIO ROBERTO

10 Secretário

2° Secretário